[image: image1.png]

Собрание представителей сельского поселения Песочное

муниципального района Безенчукский Самарской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

                           30 мая 2023 г.
                                                             № 109/47
О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Песочное, утвержденные Решением Собрания Представителей сельского поселения Песочное от 19.12.2013г. №106/51 в части изменения зоны инженерной и транспортной инфраструктуры    (с индексом ИТ, ИТ1) на сельскохозяйственные угодья (земли на которые градостроительные регламенты не устанавливаются) касательно земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Безенчукский, сельское поселение Песочное, территория Восточная промзона, в кадастровом квартале 63:12:1106001

              В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 20  части 1 ст. 14 Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденных Решением Собрания Представителей сельского поселения Песочное  от 19.12.2013г. № 106/51, Собрание представителей сельского поселения Песочное  муниципального района Безенчукский самарской области
РЕШИЛО:

      1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденные Решением Собрания Представителей сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области от 19.12.2013г. №106/51:
      1.1. Карта градостроительного зонирования в М:5000 и М: 25000 в части изменения зоны инженерной и транспортной инфраструктуры (с индексом ИТ, ИТ1) на сельскохозяйственные угодья (земли на которые градостроительные регламенты не устанавливаются) касательно земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Безенчукский, сельское поселение Песочное, территория Восточная промзона, в кадастровом квартале 63:12:1106001 согласно приложению № 1.
      1.2. Изложить в новой редакции сведения о границах территориальных зон, включая графическое описание местоположения границ территориальных зон согласно приложению № 2.
      2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Песочное».
      3. Настоящее Решение вступает в силу иго официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Песочное

муниципального района Безенчукский                                                                                      О.В. Кондрашова

Глава сельского поселения  Песочное

муниципального района Безенчукский                                                                                                  В.Г. Гуреев

Приложение

                                                                к Решению Собрания представителей

сельского поселения Песочное

                                                        муниципального района Безенчукский

                                                                                         Самарской области

                                                                         № 109/47 от 30.05.2023г.
По внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Песочное, утвержденные Решением Собрания Представителей сельского поселения Песочное от 19.12.2013г. №106/51

в части изменения зоны инженерной и транспортной инфраструктуры (с индексом ИТ, ИТ1) на сельскохозяйственные угодья (земли на которые градостроительные регламенты не устанавливаются) касательно земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Безенчукский, сельское поселение Песочное, территория Восточная промзона, в кадастровом квартале 63:12:1106001.
Изменить зону ИТ, ИТ1

[image: image2.jpg]

Сельскохозяйственные угодья

(земли на которые градостроительные регламенты не устанавливаются).
  [image: image3.jpg]